
č. 45/2014 

Zápis ze zasedání výkonného výboru ALKŽH, 
komise ženského hokeje ČSLH 

Litoměřice 10.9.2014 13:00 

Přítomni:  Petr Wadowski, Karel Manhart, Roman Kosina, Rosťa Walica, Karel Hornický 
Hosté:    Jaromír Dlouhý 

 
Program 

1) -  Kontrola úkolů 

2) -  Účast týmů ze Slovenska v lize žen 
3) – Výjimky startu v ŽL 

4) -  Zprávy reprezentací 
5) -  Liga žen 2014/2015   

6) -  Různé dle potřeby 

 
1) Kontrola úkolů   

Úkol 43-01  –  Konzultovat s právníkem ČSLH přepracování uvedených listin     
Splněno, znění neodporuje NOZ, může zůstat.  

Úkol 44-01  –  Zaslat na VV ČSLH žádost o změnu čl.217 SDŘ     
Splněno  

Úkol 44-02  –  Zaslat oddílů výše uvedené dokumenty     

Splněno 
Úkol 44-03  –  Zaslat na VV ČSLH žádost o změnu čl.19 Všeobecných ustanovení pro soutěže…     

      Splněno   
 

2) Účast týmů ze Slovenska v lize žen   

Martin splnil všechny požadované podmínky a je zařazen do ligy žen, divize B, místo volna 
v rozlosování. Tým startuje na slovenské registrace. Další zájemce, Petžalka, projevila rovněž zájem o 

start v lize žen, ale nestihla by splnit všechny podmínky. 
Pokud bude její zájem trvat, resp. dalších klubů, i nadále, proběhnou jednání během tohoto ročníku o 

formátu, způsobu a podmínek účasti (interliga?) pod řízením ČSLH. 
 

3) Výjimky startu v chlapeckých soutěžích      

 Michaela Moravcová roč. 99 – start v LSŽ za HC Kobra Praha   -      pro 5   proti 0 

 Markéta Zárybnická roč. 99 – start v LSŽ za HC Lomnice         - pro 5   proti 0   

 KŽH doporučuje  udělení výjimek 

Výjimky schválené VV ČSLH jsou uvedeny na stránkách ČSLH, záložka ženy, výjimky – chlapecké 

soutěže. 

4) Zprávy reprezentací  
 KŽH bere na vědomí zprávu hlavního trenéra žen Jiřího Vozáka, zaslanou E-mailem  

 

5) Liga žen 2014/2015 ( Hosys)   
- Od začátku soutěžního ročníku je administrativa řešena pomocí systému Hosys. Dnes byl v sys-

tému nastaven začátek utkání na SO-NE, což znamená, že nemusíme žádat o změnu 
termínu utkání.  Začátky jsou nastaveny od 5 do 23 hod, ale platí začátky dle Rozpisu. 

- Změna termínů utkání TOP divize byl projednán v souladu s čl. 303 SDŘ. Byla zohledněna účast 

Karviné v EWCC a hráček v reprezentacích. 
- Dne 10.9.2014 byla řídícím soutěže zasláno E-mailem doplnění technických norem včetně nového 

zápisu o utkání. Tento zápis (prohlášení o zdravotních prohlídkách a ostaršení) musí být 
používán.  

 

6) Různé  
- Pokud se oddíly účastní turnaje v zahraničí, měly by ČSLH požádat o povolení.  

- Odpovědi  pro hokej.cz, redaktor Voltr  -           
                          Petr Wadowski 

 

 Jednání ukončeno v 16:00            Příští jednání v Praze na ČSLH dne 15.10.2014 
    


